ПРОТОКОЛ

четырнадцатого заседания Совета  сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан

с.Юмагужино                                                                   от 09 октября 2013 года

Открывает заседание председатель Совета Шагигалина А.В.
Присутствовали:

1. Шагигалина Айгуль Вахитовна – Председатель Совета, депутат избирательного округа № 3

2. Музафаров Салават Янгалиевич – депутат избирательного округа № 1
3. Муртаев Динислам Ахметханович – депутат избирательного округа
    № 5
4. Хасанов Миннегали Хуснулхакович – депутат избирательного округа № 4

5.  Кутуев Шамиль Шакирьянович – депутат избирательного округа № 2
     6.  Тутманов Рустам Мухтарович – депутат избирательного округа № 7
     В работе заседания принимают участие:
   Секретарь Совета Зилаирского района-  Яковлева Елена Викторовна;

   Зам.главы администрации по соц.вопросам – Азнагулов Ямиль Фатихович
Отсутствовали:  Тагиров Талгат Курмангалиевич – депутат избирательного округа № 6
ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. О выборе главы администрации сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан.

Уважаемые депутаты и приглашенные!

 У кого какие мнения и предложения? Вопрос ставлю на голосование:

«За» - 6

«Против»-

« Воздержался» -

Решение принято.

Четырнадцатое заседание Совета двадцать шестого созыва сельского поселения  Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский  район Республики Башкортостан объявляется открытым.

Уважаемые депутаты!
По Уставу сельского совета глава администрации сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан должен выбираться из числа депутатов местного совета. По заявлению Шагигалиной А.В. и по решению сессии № 78 от 31 августа 2013 г. глава администрации СП освобождена от занимаемой должности по собственному желанию. В настоящее время должность главы администрации исполняет Исянбаев М.Х.  Сегодня нам предстоит выбрать главу сельского поселения.
Какие будут предложения?

Поступило предложение: выбрать главой сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан учителя МОБУ СОШ д. Юмагужино, депутата избирательного округа № 1 Музафарова Салавата Янгалиевича.
Кто за то, чтобы избрать главой сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан депутата избирательного округа № 1 Музафарова Салавата Янгалиевича, прошу голосовать.

 «За» - 5
«Против»-

« Воздержался» - 1
Решение принято.

Уважаемые депутаты!

Четырнадцатое заседание  Совета сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан объявляю закрытым. (решение прилагается)

Благодарю за участие. До свидания!

Председатель Совета

сельского поселения

Канзафаровский  сельсовет

муниципального района

Зилаирский район

Республики Башкортостан
   Шагигалина А.В.
Совет сельского поселения Канзафаровский сельсовет

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№ 79                                                                                        09 октября 2013 года
       Об избрании главы сельского поселения Канзафаровский сельсовет

     муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

          В соответствие с Уставом сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
1. Избрать главой сельского поселения Канзафаровский сельсовет

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан учителя МОБУ СОШ д. Юмагужино, депутата избирательного округа № 1 Музафарова Салавата Янгалиевича.
Председатель Совета

сельского поселения

Канзафаровский  сельсовет

муниципального района

Зилаирский район

Республики Башкортостан
         Шагигалина А.В.